
Lehrbeauftragte Wirtschaft im Wintersemester 2025/2026

Name Vorname Emailadresse

Brinker Tobina, Hon.Prof. Dr. tobina.brinker@hsbi.de

Dernbach Rafael, Prof. Dr. rafael.dernbach@hsbi.de

Gardemann Reinhard reinhard.gardemann@hsbi.de

Hasenjäger Marc, Hon.Prof. Dr. marc.hasenjaeger@hsbi.de

Hohage Uwe, Hon.Prof. Dr. uwe.hohage@hsbi.de

Kelkit Yasemin yasemin.kelkit@hsbi.de

Kreft Volker, Hon.Prof. Dr. volker.kreft@hsbi.de

Lübker Andreas andreas.luebker@hsbi.de

Middendorf Oliver, Hon.Prof. Dr. oliver.middendorf@hsbi.de

Peterk Holger holger.peterk@hsbi.de

Prell Jonas jonas.prell@hsbi.de

Prystawik Celyn Arden celyn_arden.prystawik@hsbi.de

Reyss Marina marina.reyss@hsbi.de

Schlichting Thomas thomas.schlichting@hsbi.de

Schütze-Sarhane Dagmar dagmar.schuetze-sarhane@hsbi.de

Stracke Karsten karsten.stracke@hsbi.de

Tenbrink Anouk anouk.tenbrink@hsbi.de

Vogt Sebastian, Hon.Prof. Dr. sebastian.vogt@hsbi.de

Walther Thomas thomas.walther@hsbi.de

Winter Sven sven.winter@hsbi.de


